ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                               № 138

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 4590 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Речная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                                №139

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 7680 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Школьная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                               №140

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 2487 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Центральная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                            №141

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 7560 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Магазинная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                             № 142

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 6139 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1(1), 38:15:110801:ЗУ1(2) расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Клубная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                              №143

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 1854 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Лесная вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                               №144

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 5336 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Мира вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 декабря 2024 г.                                                                № 145

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 1085 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1 расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по улице Лесхозовская от дороги  Икей-Нижний-Бурбук до дома № 2 вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»
Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского
сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]17 декабря 2024 г.                                                            №146

	с. Икей

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и застройки Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Икейского сельского поселения от 14.05.2014г. № 10 (в редакции решения  от 24.12.2021г. №26), руководствуясь Уставом  Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить формируемому земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 534 кв.м. с кадастровым номером 38:15:110801:ЗУ1(1), 38:15:110801:ЗУ1(2) расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Икейское, поселок Икейский, автомобильная дорога по кладбищу участок 1
вид разрешенного использования – «Земельные участки (территории) общего пользования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев